כנגד המבקש ושלושה נאשמים
הווירטואלי". ב"מרחב החל המעשים לביצוע הכר המשיבה לטענת כאשר המתלוננת), (להלן: 1998 ילידת קטינה,
עניינו של המבקש, הופרד בעקבות הסדר טיעון שנחתם עמו, והוא הודה והורשע בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירה
של גרם בעילה אסורה בהסכמה (לפי סעיפים 346(א)(1) ו-350 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין)).

3. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי במהלך שנת 2013, המבקש והמתלוננת החלו לשוחח בצ'אט אינטרנטי
ונענה שהיא כבת 15. בתגובה, וב-"Whatsapp". עוד בתחילת השיחות ביניהם, המבקש שאל את המתלוננת לגילה,

המבקש סיפר למתלוננת בכזב שקוראים לו "אסי" והוא בן 20 ומתגורר בנתניה.

4.